
 
VIC sadarbībā ar Universitātes Vetfondu aicina uz klātienes semināru: 

Dzemdību palīdzības sniegšana govju praksē -  pirmā palīdzība teļiem. 
KnowHow ar Veterinārārstu Dr. Franz Schlederer. 
(“No prakses līdz praksei – Vīnes veterinārā skola”) 

Piektdien, 26.maijā LBTU VMF telpās no 9:00-15:00 
Valoda: Angļu, ar secīgu tulkojumu latviešu valodā! 

Lektors - Dr.Vet.med. Franz Schlederer 
Dzimis Augšaustrijā, Andorfā 1960.gadā. Izaudzis govju fermā, 
vecākiem bijušas apm. 25 Simentāles govis. Izglītība: A-līmenis 
federālajā lauksaimniecības institūtā Augšaustrijā, St. Florian; Absolvējis 
Vīnes veterināro augstkolu. Šobrīd ir jauktas dzīvnieku veterinārās 
prakses vadītājs Augšaustrijā. Prakses vieta ir vecāku saimniecība un 
arī ģimenes mājas. Saimniecībā tiek audzēti arī islandiešu zirgi un 
darbojas jāšanas skola. 
  
Programma 

Pieteikšanās:  
Lūdzam pieteikties klātienes semināram, aizpildot reģistrācijas formu, kas 
atverama ŠEIT un atrodama arī www.vicinfo.lv un www.lvb.lv kā arī LLU VMF lapā. 

Dalības maksas:  Reģistrējoties un veicot apmaksu  

Laiks Tēma

9:00 - 9:30 Reģistrācija, rīta kafija

9:30 - 11:30 Atnešanās vadīšana, dzemdību instrumenti, apgrūtinātas 
dzemdības - palīdzība.

11:30 - 12:15 Pusdienas

12:15 - 15:00 Reanimācija teļiem. Nepareizu guļu noteikšana un korekcija, Torsio 
uteri, Präzervikale torsio. Dzemdes Prolaps un C-sekcija (ilustrēta 
ar video) Praktiskā nodarbība – demonstrācija, instrumentu 
pielietošana.

Veterinārārs)** līdz 23.05. € 35
No 24.-25.05 € 50

LLU VMF p.l. studen)*, 
mācībspēki**

līdz 23.05. € 15 
€ 20

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfBLG-_KO6Kj7De_zcVIgHWgANMpRcStt7AH649vDNZJCXmvQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfBLG-_KO6Kj7De_zcVIgHWgANMpRcStt7AH649vDNZJCXmvQ/viewform
http://www.lvb.lv


*Studentiem samazināta dalības maksa, iekļauta rīta kafija, materiāli elektroniski, 
nav iekļautas pusdienas. 

**Dalības maksā iekļauts: dalība seminārā, sertifikāts, semināra izdales materiāli 
latviešu valodā, pusdienas un kafijas pauze. 

Samaksu lūdzam veikt uz norādīto kontu: 

Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA 
40003409467 

K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV – 3004 
SEB banka UNLALV2X 

LV63UNLA 0008 00046703 6 

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Seminārs 26.05.23., dalībnieka vārds, 
uzvārds. 

Seminārs pieteikts LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums. 
Sertifikātu par dalību seminārā dalībnieki saņems personīgi. 

Atsaucot dalību seminārā līdz 2023.gada 23. maijam, dalības maksa tiek 
atmaksāta pilnībā, no 23.-25. maijam atmaksā 50% no iemaksātās summas, no  

26.maija dalības maksa nav atmaksājama.  
 

Jautājumu gadījumā lūdzam rakstīt vicpasts@gmail.com, 
Ja rodas jautājumi par rēķiniem, lūdzam zvanīt 26341796 (Anete). 

mailto:vicpasts@gmail.com

